



**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

### PROPOSTA READEQUADA

#### Dados do Processo

Município: Tabuleiro do Norte / CE  
Número do processo: 26.02.02/2024 - SEMS  
Número do certame: 06.03.01/2024-SEMS  
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Data da abertura: 27/03/2024 às 09:00

#### Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE EDIVAN DA SILVA  
CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70  
Endereço: RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000  
Telefone: 8897026041 / 88997026041  
E-mail: joseedivandasilva68@gmail.com

#### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE III

##### 8 - BACIA

Especificação: CONFECCIONADA EM PLASTICO ATÔXICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO COM CAPACIDADE PARA 2,5LTS (CORES A SEREM DEFINIDAS)

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 5,50

Fabricante/Marca: ERCA

Valor de referência: R\$ 15,50

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 275,00

Modelo: ERCA

##### 9 - BALDE DE PLÁSTICO MÉDIO

Especificação: CAPACIDADE DE 15 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 13,00

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Valor de referência: R\$ 22,20

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 650,00

Modelo: MERCOMPLAST

##### 10 - BALDE DE PLASTICO PEQUENO

Especificação: . CAPACIDADE DE 10 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670  
904

Digitally signed by JOSE  
EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.01  
17:26:30 -03'00'



**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

Valor unitário: R\$ 6,70  
Fabricante/Marca: BSPLAST  
Valor de referência: R\$ 18,30  
Valor total: R\$ 335,00  
Modelo: BSPLAST

11 - CESTO PARA LIXO

Especificação: CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO ,COM PEDAL COM CAPACIDADE PARA 30LTS

Quantidade: 50,0  
Valor unitário: R\$ 67,05  
Fabricante/Marca: ARQUEPLAST  
Valor de referência: R\$ 77,95  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 3.352,50  
Modelo: ARQUEPLAST

12 - CESTO PARA LIXO

Especificação: CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECICLADO,COM PEDAL ,COM CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 140,0  
Valor unitário: R\$ 18,09  
Fabricante/Marca: UNINJET  
Valor de referência: R\$ 31,36  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 2.532,60  
Modelo: UNINJET

25 - ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS

Especificação: DE CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECICLADO , COM ALÇA

Quantidade: 20,0  
Valor unitário: R\$ 2,90  
Fabricante/Marca: RECICRAU  
Valor de referência: R\$ 6,86  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 58,00  
Modelo: RECICRAU

26 - ESCOVA SANITÁRIA S/SUORTE

Especificação: CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, LEVE, HIGIÊNICA.

Quantidade: 30,0  
Valor unitário: R\$ 3,98  
Fabricante/Marca: ELITE  
Valor de referência: R\$ 5,75  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 119,40  
Modelo: ELITE

46 - PÁ PARA LIXO

Especificação: CONFECCIONADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 80CM

**RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópolis / CE - CEP: 63.620-000.**

JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670  
904  
Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.01  
17:27:36 -03'00'



**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

Quantidade: 38,0  
Valor unitário: R\$ 3,60  
Fabricante/Marca: RECICRAU  
Valor de referência: R\$ 9,62

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 136,80  
Modelo: RECICRAU

---

**47 - PÁ PARA LIXO**

Especificação: CONFECCIONADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 90CM

Quantidade: 75,0  
Valor unitário: R\$ 3,60  
Fabricante/Marca: RECICRAU  
Valor de referência: R\$ 9,62

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 270,00  
Modelo: RECICRAU

---

**56 - PULVERIZADOR DE PLÁSTICO 500ML**

Especificação: PULVERIZADOR DE PLÁSTICO 500ML

Quantidade: 25,0  
Valor unitário: R\$ 5,00  
Fabricante/Marca: NOVA ERA  
Valor de referência: R\$ 15,10

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 125,00  
Modelo: NOVA ERA

---

**57 - RODO GRANDE**

Especificação: COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM - COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA

Quantidade: 180,0  
Valor unitário: R\$ 6,45  
Fabricante/Marca: RECICRAU  
Valor de referência: R\$ 15,90

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 1.161,00  
Modelo: RECICRAU

---

**71 - VASSOURA DE NYLON**

Especificação: MULTIUSO, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM

Quantidade: 300,0  
Valor unitário: R\$ 6,45  
Fabricante/Marca: RECICRAU  
Valor de referência: R\$ 14,98

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 1.935,00  
Modelo: RECICRAU

---

**72 - VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL)**

**RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.**

JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
70904

Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.01  
17:27:59 -03'00'



**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

Especificação: COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,48

Valor total: R\$ 370,00

Fabricante/Marca: FORT LEVE

Modelo: FORT LEVE

Valor de referência: R\$ 3,52

73 - VASSOURA DE PELO

Especificação: VASSOURA DE PELO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,45

Valor total: R\$ 967,50

Fabricante/Marca: RECICRAU

Modelo: RECICRAU

Valor de referência: R\$ 15,58

Valor total - LOTE III: R\$ 12.287,80 - (doze mil, duzentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos)

LOTE VI

48 - PAPEL ALUMINIO 30CM

Especificação: PAPEL ALUMINIO 30CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 7,05

Valor total: R\$ 705,00

Fabricante/Marca: SUPREMO

Modelo: SUPREMO

Valor de referência: R\$ 9,69

49 - PAPEL HIGIENICO

Especificação: PIC/PERF FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS DE 30M CADA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 34,50

Valor total: R\$ 6.900,00

Fabricante/Marca: PIMPO

Modelo: PIMPO

Valor de referência: R\$ 128,00

50 - PAPEL TOALHA, INTERFOLHADA PACOTE C/1.000 UND

Especificação: INTERFOLHADA PACOTE C/1.000 UND

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

**RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.**

**JOSE EDIVAN DA**  
**SILVA:02169670**  
**904**

Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.01  
17:28:40 -03'00'



**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

Valor unitário: R\$ 10,10

Valor total: R\$ 2.020,00

Fabricante/Marca: PIMPO

Modelo: PIMPO

Valor de referência: R\$ 16,71

Valor total - LOTE VI: R\$ 9.625,00 - (nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 21.912,80 (vinte e um mil, novecentos e doze reais e oitenta centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Abril de 2024 às 15:47

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: JOSE

E-mail: josedivandasilva68@gmail.com

CPF/MF: 08.387.831/0001-70

**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70**

**JOSE EDIVAN** Digitally signed by  
**DA** JOSE EDIVAN DA  
**SILVA:0216967** SILVA:02169670904  
**0904** Date: 2024.04.01  
17:29:25 -03'00'



**PREGÃO ELETRÔNICO N°. 06.03.01/2024 – SEMS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE – CE**

AO  
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE  
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 06.03.01/2024 – SEMS



A empresa **JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ n.º **19.794.018/0001-30**, com sede **RUA FRANCISCO REMÍGIO, 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ**, DECLARA, que nos preços ofertados estão inclusas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Ademais, a empresa declara que se compromete a executar o objeto de licitação conforme os termos e condições estabelecidos no PREGÃO ELETRÔNICO N°. 06.03.01/2024 – SEMS. Por fim, declara que está ciente das responsabilidades e obrigações associadas à execução de contrato oriundo deste pregão se comprometendo a cumprir todas as cláusulas e requisitos especificados, com total responsabilidade, estando disponível para sanar quaisquer dúvidas.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

LIMOEIRO DO NORTE (CE), 28 DE MARÇO DE 2024.

**JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349**  
Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349  
Dados: 2024.03.28 15:34:06 -03'00'

**JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES**

RG N°: 2007811116-6  
CPF N°: 330.298.303-49

**J B M  
DISTRIBUIDORA  
DE MATERIAL  
HOSPITALAR  
LTDA:197940180  
00130**

Assinado de forma digital por J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA:19794018000130  
Dados: 2024.03.28 15:34:15 -03'00'



**PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06.03.01/2024 – SEMS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE – CE**

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, E EM CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE II														
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UND.	MARCA	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. GLOBAL (R\$)	V. GLOBAL (EXTENSO)
1	ALCOOL EM GEL 1 LITRO Especificação: SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 46" INPM, 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	400	Unidade	FORTSAN	R\$ 0,18	R\$ 0,11	R\$ 4,85	R\$ 5,14	R\$ 0,06	R\$ 3,80	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO 96" UNIDADE DE 1 LT Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO 96" UNIDADE DE 1 LT	1000	Unidade	PROLINK	R\$ 0,19	R\$ 0,11	R\$ 5,00	R\$ 5,30	R\$ 0,06	R\$ 1,99	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II</b>											<b>R\$ 10.950,00</b>	<b>R\$ 10.950,00</b>		

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA COM DESCONTO:** R\$ R\$ 10.950,00 (DEZ MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:** 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.





Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório  
Declaramos, que nos preços apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Declaramos que, em sua proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas formas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**PROPONENTE:** JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP  
**ENDEREÇO:** RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

**CEP:** 62930-000

**CNPJ Nº:** 19.794.018/0001-30

**CGF Nº:** 06.344.930-7

**DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

**FONE:** (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

**E-MAIL:** [licitacoesjbm@gmail.com](mailto:licitacoesjbm@gmail.com)



2

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:3302983 0349

JOSE

MARDILSON

BEZERRA DE

MORAES:33

**R. Francisco Remígio, 868**  
**Limoeiro do Norte - CE**

**Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217**  
**[licitacoesjbm@gmail.com](mailto:licitacoesjbm@gmail.com)**





**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL**

**NOME:** JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES  
**CPF:** 330.298.303-49  
**RG:** 2007811116-6  
**NACIONALIDADE:** BRASILEIRO  
**NATURALIDADE:** JAGUARIBARA  
**ESTADO CIVIL:** CASADO  
**PROFISSÃO:** EMPRESÁRIO  
**ENDEREÇO:** RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

LIMOEIRO DO NORTE, 28 DE MARÇO DE 2024.

**JOSE MARDILSON  
BEZERRA DE  
MORAES:33029830349**

Assinado de forma digital por JOSE  
MARDILSON BEZERRA DE  
MORAES:33029830349  
Dados: 2024.03.28 15:23:06 -03'00'

**JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES**

**RG:** 2007811116-6  
**CPF:** 330.298.303-49

**J B M**

Assinado de forma  
digital por J B M  
**DISTRIBUIDORA  
DE MATERIAL  
HOSPITALAR**  
LTDA:19794018000130  
Dados: 2024.03.28  
15:23:23 -03'00'



3

**R. Francisco Remígio, 868  
Limoeiro do Norte - CE**

**Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217  
licitacoesjbm@gmail.com**

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Tabuleiro do Norte / CE  
Número do processo: 26.02.02/2024 - SEMS  
Número do certame: 06.03.01/2024-SEMS

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Data da abertura: 27/03/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: J G DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ/MF: 21.949.477/0001-98  
Endereço: --

Telefone: 8835181567 / 88999973838  
E-mail: jgdistribuidora.licitacao@hotmail.com

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE IV

#### 13 - COLHER REFEIÇÃO -PLAST DESCARTÁVEL BRANCO 1X50UND

Especificação: COLHER REFEIÇÃO -PLAST DESCARTÁVEL BRANCO 1X50UND

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,64

Valor total: R\$ 1.092,00

Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO

Modelo: TOTALPLASTICO

Valor de referência: R\$ 6,51

#### 14 - COLHER SOBREMESA -PLAST DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) PCT C/50UND

Especificação: COLHER SOBREMESA -PLAST DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) PCT C/50UND

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 795,00

Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO

Modelo: TOTALPLASTICO

Valor de referência: R\$ 5,42

#### 15 - COPO DESCARTAVEL

DISTRIBUIDORA  
JG COPIADORAS  
LTDA:219494770  
00198

Assinado de forma digital  
por DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:21949477000198  
Dados: 2024.04.01  
17:08:20 -03'00'



Especificação: EM ISOPOR TÉRMICO COM CAPACIDADE PARA 120ML PCT C/25 UND

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,90

Valor total: R\$ 4.680,00

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 9,47

16 - COPO DESCARTAVEL

Especificação: EM ISOPOR TÉRMICO COM CAPACIDADE PARA 240ML, PCT C/25 UND

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,87

Valor total: R\$ 7.044,00

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 9,17

17 - COPO DESCARTAVEL

Especificação: (BRANCO OU TRANSPARENTE) 200ML PCT C/100 UND

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 6.240,00

Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO

Modelo: TOTALPLASTICO

Valor de referência: R\$ 9,10

18 - COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 180ML PCT C/100 UND

Especificação: (BRANCO OU TRANSPARENTE) 180ML PCT C/100 UND

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,60

Valor total: R\$ 5.520,00

Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO

Modelo: TOTALPLASTICO

Valor de referência: R\$ 7,59

19 - COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 300ML PTC C/100 UND

Especificação: (BRANCO OU TRANSPARENTE) 300ML PTC C/100 UND

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,80

Valor total: R\$ 9.360,00

Fabricante/Marca: ULTRA

Modelo: ULTRA

Valor de referência: R\$ 11,21

20 - COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 50ML PCT C/100 UND

Especificação: (BRANCO OU TRANSPARENTE) 50ML PCT C/100 UND

DISTRIBUIDORA  
JG COPIADORAS  
LTDA:219494770  
00198

Assinado de forma digital  
por DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:21949477000198  
Dados: 2024.04.01  
17:08:41 -03'00'

Quantidade: 1200,0  
Valor unitário: R\$ 2,69  
Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO  
Valor de referência: R\$ 4,27

Unidade: Pacote  
Valor total: R\$ 3.228,00  
Modelo: TOTALPLASTICO

32 - GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL BRANCO OU TRANSPARENTE MEDINDO 15CM, PCT C/50UND

Especificação: BRANCO OU TRANSPARENTE MEDINDO 15CM, PCT C/50UND

Quantidade: 1000,0  
Valor unitário: R\$ 3,80  
Fabricante/Marca: ULTRA  
Valor de referência: R\$ 7,63

Unidade: Pacote  
Valor total: R\$ 3.800,00  
Modelo: ULTRA

52 - PRATO DE PLÁSTICO DESC. ( BRANCO OU TRANSPARENTE OU CORES VARIADAS ) MEDINDO 15CM DIÂMETRO PCT C/10UND

Especificação: .( BRANCO OU TRANSPARENTE OU CORES VARIADAS ) MEDINDO 15CM DIÂMETRO PCT C/10UND

Quantidade: 700,0  
Valor unitário: R\$ 1,45  
Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO  
Valor de referência: R\$ 3,64

Unidade: Pacote  
Valor total: R\$ 1.015,00  
Modelo: TOTALPLASTICO

53 - PRATO PLASTICO DESC. ( BRANCO OU TRANSPARENTE ) MEDINDO 12CM DIÂMETRO, PCT C/10UND

Especificação: ( BRANCO OU TRANSPARENTE ) MEDINDO 12CM DIÂMETRO, PCT C/10UND

Quantidade: 700,0  
Valor unitário: R\$ 0,98  
Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO  
Valor de referência: R\$ 3,24

Unidade: Pacote  
Valor total: R\$ 686,00  
Modelo: TOTALPLASTICO

54 - PRATO PLASTICO DESC. ( BRANCO OU TRANSPARENTE ) MEDINDO 18CM DIÂMETRO, PCT C/10UND

Especificação: ( BRANCO OU TRANSPARENTE ) MEDINDO 18CM DIÂMETRO, PCT C/10UND

Quantidade: 700,0  
Valor unitário: R\$ 1,74  
Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO  
Valor de referência: R\$ 3,59

Unidade: Pacote  
Valor total: R\$ 1.218,00  
Modelo: TOTALPLASTICO

55 - PRATO PLÁSTICO DESC. ( BRANCO OU TRANSPARENTE ) MEDINDO 21CM DIÂMETRO, PCT C/10UND

Especificação: . ( BRANCO OU TRANSPARENTE ) MEDINDO 21CM DIÂMETRO, PCT C/10UND

Quantidade: 700,0

Valor unitário: R\$ 2,60

Fabricante/Marca: TOTALPLASTICO

Valor de referência: R\$ 4,16

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 1.820,00

Modelo: TOTALPLASTICO

Valor total - LOTE IV: R\$ 46.498,00 - (quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais)

#### LOTE V

##### 6 - AVENTAL DE PLÁSTICO FORRADO

Especificação: AVENTAL DE PLÁSTICO FORRADO

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 14,89

Fabricante/Marca: LP

Valor de referência: R\$ 16,50

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 446,70

Modelo: LP

##### 7 - AVENTAL DE TECIDO

Especificação: (FRENTE E TRÁS) COM ABERTURAS LATERAIS E FITAS PARA AMARRAÇÃO, TECIDAS OXFORD, 100% POLIÉSTER, NA COR VERDE CLARA E VIÉS NAS BORDAS NA COR BRANCA

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 23,00

Fabricante/Marca: LP

Valor de referência: R\$ 34,13

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 690,00

Modelo: LP

##### 29 - FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE

Especificação: PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 4,20

Fabricante/Marca: TECFILM

Valor de referência: R\$ 8,90

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 210,00

Modelo: TECFILM

##### 30 - FLANELA PARA LIMPEZA, TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 30CM.

Especificação: , TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 30CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

DISTRIBUIDORA  
JG COPIADORAS  
LTDA:219494770  
00198

Assinado de forma digital  
por DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:21949477000198  
Dados: 2024.04.01  
17:09:14 -03'00'

Valor unitário: R\$ 2,85

Fabricante/Marca: CRISTAL

Valor de referência: R\$ 3,87

Valor total: R\$ 570,00

Modelo: CRISTAL

**31 - FÓSFORO MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/40 PALITOS**

Especificação: MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/40 PALITOS

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 5,89

Fabricante/Marca: GABOARD

Valor de referência: R\$ 6,10

Unidade: Maço

Valor total: R\$ 117,80

Modelo: GABOARD

**33 - GUARDANAPO DE PAPEL**

Especificação: MEDINDO 33X33CM PCT C/50UND, CONFECCIONADO EM PAPEL EXTRA ABSORVENTE, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GROFADO, 100% FIBRAS NATURAIS

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 2,20

Fabricante/Marca: FLOX

Valor de referência: R\$ 4,61

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 1.100,00

Modelo: FLOX

**39 - LUVA DE BORRACHA**

Especificação: LUVA DE BORRACHA

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 3,20

Fabricante/Marca: NOBRE

Valor de referência: R\$ 10,62

Unidade: Par

Valor total: R\$ 640,00

Modelo: NOBRE

**41 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS 100 ML**

Especificação: OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS 100 ML

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 10,22

Fabricante/Marca: KING

Valor de referência: R\$ 11,84

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 204,40

Modelo: KING

**42 - PANO DE CHÃO MULTIUSO**

Especificação: 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES

Quantidade: 180,0

Unidade: Pacote

DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:219494770001  
98

Assinado de forma digital por  
DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:21949477000198  
Dados: 2024.04.01 17:09:31  
-03'00'



Valor unitário: R\$ 10,40  
Fabricante/Marca: PANO BOM  
Valor de referência: R\$ 14,64

Valor total: R\$ 1.872,00  
Modelo: PANO BOM

43 - PANO DE PRATO

Especificação: PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 265,00

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: CRISTAL

Valor de referência: R\$ 5,93

44 - PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT C/05UND

Especificação: PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT C/05UND

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: FERTEX

Modelo: FERTEX

Valor de referência: R\$ 7,90

45 - PANO PARA COAR CAFÉ

Especificação: TECIDO, COM BASE DE MADEIRA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,87

Valor total: R\$ 116,10

Fabricante/Marca: LP

Modelo: LP

Valor de referência: R\$ 5,87

68 - TOALHA DE BANHO

Especificação: 100% ALGODÃO MEDINDO 1.20X0,67MTS ( PADRÕES E CORES VARIADAS)

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,40

Valor total: R\$ 3.420,00

Fabricante/Marca: MAIA

Modelo: MAIA

Valor de referência: R\$ 35,77

69 - TOALHA DE ROSTO

Especificação: MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 1.770,00

Fabricante/Marca: MAIA

Modelo: MAIA

Valor de referência: R\$ 17,11

**70 - TOUCA DESCARTÁVEL**

Especificação: PACOTE COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM TNT, COM GRAMATURA DE 20 OU 30GR/M2 EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA A CABEÇA

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,59

Valor total: R\$ 1.918,00

Fabricante/Marca: INOVE

Modelo: INOVE

Valor de referência: R\$ 32,10

Valor total - LOTE V: R\$ 14.500,00 - (catorze mil, quinhentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 60.998,00 (sessenta mil, novecentos e noventa e oito reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Abril de 2024 às 15:55

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: J

E-mail: jgdistribuidora.licitacao@hotmail.com

CPF/MF: 21.949.477/0001-98

DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:21949477000  
198

Assinado de forma digital por  
DISTRIBUIDORA JG  
COPIADORAS  
LTDA:21949477000198  
Dados: 2024.04.01 17:10:17  
-03'00'

**J G DISTRIBUIDORA LTDA**  
**CNPJ/MF: 21.949.477/0001-98**





# KILIMPA

ALIMPEZA URBANA A SERVIDO

À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) da:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

MODALIDADE:

PREÇÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL

06.03/01/2024/2024

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, E EM CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	LÍQUIDO									
					ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VR. UNIT.	VR. TOTAL		
1	ACTIVO PURIFICADO PRATOR, CAIXA EXLUSTRO ESPECIFICAÇÃO EM EMBALAGEM PARMONIZADA, INMETALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PABRILHO -"A" DE QUILILITRO.	OTIMO BRILHO	CAIXA	40	R\$ 0,22	R\$ 0,22	R\$ 3,34	R\$ 1.089,00	R\$ 91,80	R\$ 35,40	23%	R\$ 40,90	R\$ 1.600,00	
2	ÁGUA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, DESINFETANTE E ALTOALANTE, CLORO 25.4 2,5%, CX C/12 TB DE 1L, EM EMBALAGEM PARMONIZADA, INMETALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, REGISTRADO NA ANVISA, PABRILHO -"A" DE QUILILITRO	CLORITO	CAIXA	200	R\$ 0,00	R\$ 12,83	R\$ 4.364,00	R\$ 304,14	R\$ 126,52	37%	R\$ 23,90	R\$ 1.500,00		
3	AMACIANTE DE ROUPAS, VARIAS FRACÇÕES, INMETALIZADO E EMBALAGEM PARMONIZADA DE 2 LITROS, PABRILHO -"A" DE QUILILITRO, REGISTRADO NA ANVISA, COM FRACÇÕES VARIAS FRACÇÕES, INMETALIZADO E EMBALAGEM PARMONIZADA DE 2 LITROS, PABRILHO -"A" DE QUILILITRO.	SOFTTALINA	EMBALDE	200	R\$ 0,12	R\$ 1,80	R\$ 600,00	R\$ 51,00	R\$ 18,00	34%	R\$ 4,50	R\$ 900,00		
4	DESINFETANTE COM AÇÃO QUIMIQUINA E BACTERICIDA, CAIXA COM 6 EMBALAGENS DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -"A" DE QUILILITRO, ESPECIFICAÇÃO: COM AÇÃO QUIMIQUINA E BACTERICIDA, CAIXA COM 6 EMBALAGENS DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -"A" DE QUILILITRO.	SILVETRE	CAIXA	250	R\$ 0,25	R\$ 11,25	R\$ 3.750,00	R\$ 218,75	R\$ 112,50	49%	R\$ 23,00	R\$ 6.250,00		
5	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO, ESPECIFICAÇÃO: 30G,FRACÇÕES VARIAS, COM SÓPOTE.	SANY	EMBALDE	200	R\$ 0,04	R\$ 0,60	R\$ 200,00	R\$ 17,00	R\$ 6,00	34%	R\$ 1,50	R\$ 300,00		
6	DESINFETANTE LIQUIDO, FRACÇÃO VARIAS 5L ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LIQUIDO, FRACÇÃO VARIAS 5L	LIMPEX	EMBALDE	50	R\$ 0,00	R\$ 1,13	R\$ 375,00	R\$ 31,80	R\$ 11,25	19%	R\$ 10,50	R\$ 500,00		
7	DESINFETANTE - LIQUIDO LAVA LOEÇAS EM FRASCO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 500ML COM FRACÇÕES VARIAS, CAIXA COM 24 UNO X 500ML ESPECIFICAÇÃO:LIQUIDO LAVA LOEÇAS EM FRASCO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 500ML COM FRACÇÕES VARIAS, CAIXA COM 24 UNO X 500ML	OXENTE	CAIXA	100	R\$ 0,49	R\$ 7,35	R\$ 2.420,00	R\$ 208,25	R\$ 73,50	31%	R\$ 26,00	R\$ 3.000,00		
8	ESPONJA DE AÇO ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 14 SACOS DE 60 UNIDADES	ASSOLAN	EMBALDE	100	R\$ 0,32	R\$ 4,83	R\$ 1.610,00	R\$ 136,83	R\$ 48,30	33%	R\$ 24,00	R\$ 3.000,00		
9	ESPONJA DE LIMPEZA DE PLACA FACIE MEDINDO 110X135X20MM	DELTOGA	EMBALDE	1000	R\$ 0,10	R\$ 1,50	R\$ 500,00	R\$ 42,50	R\$ 15,00	79%	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00		
10	INSTRUMENTO AEROSO ESPECIFICAÇÃO: MATA TIPO, TIPO COM 3000ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PABRILHO -"A" DE QUILILITRO.	MELBORN	EMBALDE	150	R\$ 0,19	R\$ 2,70	R\$ 930,00	R\$ 79,05	R\$ 27,00	37%	R\$ 9,90	R\$ 1.425,00		
11	LAVA PISO ESPECIFICAÇÃO:FRACÇÃO VARIAS, EMBALAGEM PLASTICA 2 LITROS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -"A" DE QUILILITRO.	START	TIPO	400	R\$ 0,24	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	R\$ 102,00	R\$ 36,00	4%	R\$ 3,40	R\$ 1.300,00		
12	LIMPAVIDO DE VIDROS ESPECIFICAÇÃO: 500 ML EMBALAGEM TRANSPARENTE PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA,COM PABRILHO -"A" DE METAQUILILITRO.	LIMPAVIDO	EMBALDE	35	R\$ 0,01	R\$ 0,21	R\$ 70,00	R\$ 5,85	R\$ 2,10	34%	R\$ 3,00	R\$ 105,00		



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTDANT.	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VR. UNIT	VR. TOTAL
13	EMBALAGEM METALICA LITRODO ESPECIFICACAO: EMBALAGEM DE 200ML - EMBALAGEM EM PRAZO AZUL, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -A- DE ALTA QUALIDADE	IMPASIM	UNIDADE	200	R\$ 0,20	R\$ 3,00	R\$ 1.000,00	R\$ 85,00	R\$ 30,00	34%	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
14	11/STELA MOVENS CILINDRO ESPECIFICACAO: PARA MOVENS E SUPERFICIES LIMPAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PARAVENTILADA	IMPASIM	UNIDADE	120	R\$ 0,96	R\$ 0,90	R\$ 300,00	R\$ 25,50	R\$ 9,00	34%	R\$ 3,00	R\$ 450,00
15	OPONIZADOR DE AMEBLAGE ESPECIFICACAO: HYPERSENS FRAGUANTIA, ABRISO, AROMATIZANTE, FRASCO 400ML, EM EMBALAGEM PARAVENTILADA E INSTALAVEL	REIDIMIN	UNIDADE	300	R\$ 0,27	R\$ 5,50	R\$ 1.800,00	R\$ 138,10	R\$ 55,80	33%	R\$ 0,20	R\$ 2.160,00
16	PRODUTO DE ALUMINIO GOMAL ESPECIFICACAO: CAIXA COM 24 UNIDADES, REGISTRADO -A- DE ALTA QUALIDADE	OTIMO BUIELO	CAIXA	25	R\$ 0,13	R\$ 1,90	R\$ 650,00	R\$ 56,10	R\$ 19,80	32%	R\$ 35,00	R\$ 872,00
17	SABAO EM PO ESPECIFICACAO: 2X300GMS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -A- DE ALTA QUALIDADE	MARILIX	CAIXA	300	R\$ 1,47	R\$ 22,03	R\$ 7.344,00	R\$ 624,24	R\$ 220,22	39%	R\$ 30,01	R\$ 11.403,00
18	SABAO EM PO, EMBALAGEM SENS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO DE ALTA QUALIDADE ESPECIFICACAO: SABAO EM PO, EMBALAGEM SENS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -A- DE ALTA QUALIDADE	MARILIX	UNIDADE	200	R\$ 0,44	R\$ 0,60	R\$ 2.200,00	R\$ 187,00	R\$ 66,00	22%	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
19	SABAO LIQUIDO FRAGUANTIA VARIADAS, EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE DE 1 LITRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -A- DE ESPECIFICACAO: EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE DE 1 LITRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PABRILHO -A- DE	BRAZIL	UNIDADE	300	R\$ 0,12	R\$ 1,80	R\$ 600,00	R\$ 51,00	R\$ 18,00	34%	R\$ 3,00	R\$ 900,00
20	SABONETE EM BARRA ANTIACNEOLITICO 90G (FRAGUANTIA VARIADAS) ESPECIFICACAO: ANTIACNEOLITICO 90G (FRAGUANTIA VARIADAS)	EYEN	UNIDADE	200	R\$ 0,12	R\$ 1,80	R\$ 600,00	R\$ 51,00	R\$ 18,00	17%	R\$ 1,57	R\$ 785,00
21	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO, ESPECIFICACAO: PH NEUTRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PABRILHO -A- DE ALTA QUALIDADE	ALYNE	UNIDADE	500	R\$ 0,20	R\$ 3,00	R\$ 1.000,00	R\$ 85,00	R\$ 30,00	36%	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
22	SODA CAUSTICA ESPECIFICACAO: EM EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GRAMAS	OTIMO BUIELO	UNIDADE	35	R\$ 0,61	R\$ 0,53	R\$ 175,00	R\$ 14,88	R\$ 5,25	25%	R\$ 7,00	R\$ 245,00
<b>VALOR TOTAL 80</b>												
<b>CONQUISTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS</b>												
<b>LOT 01</b>												
<b>LOT 01</b>												

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTDANT.	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	SACO DE LIXO PRETO ESPECIFICACAO: COM CAPACIDADE PARA 18LTS, RESISTENTE E REFORCADO, PCT 02/0100	ECONOMICO	PAQUETE	2000	R\$ 0,32	R\$ 4,80	R\$ 1.600,00	R\$ 136,00	R\$ 48,00	57%	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
2	SACO PARA LIXO ESPECIFICACAO: COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL	ECONOMICO	PAQUETE	3000	R\$ 0,20	R\$ 4,50	R\$ 1.500,00	R\$ 127,50	R\$ 45,00	133%	R\$ 1,20	R\$ 3.000,00
3	SACO PARA LIXO ESPECIFICACAO: COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL	ECONOMICO	PAQUETE	1000	R\$ 0,24	R\$ 3,60	R\$ 1.200,00	R\$ 102,00	R\$ 36,00	49%	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
4	SACO PARA LIXO ESPECIFICACAO: COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL	ECONOMICO	PAQUETE	5000	R\$ 1,00	R\$ 15,00	R\$ 5.000,00	R\$ 425,00	R\$ 150,00	43%	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00
5	SACO PLASTICO PARA HOT DOG BILANÇO DE TRANSPORTE COM 100 ESPECIFICACAO: SACO PLASTICO PARA HOT DOG BILANÇO DE TRANSPORTE COM 100 UNIDADES	NOVAPLAST	PAQUETE	500	R\$ 0,15	R\$ 2,25	R\$ 750,00	R\$ 63,75	R\$ 22,50	20%	R\$ 2,02	R\$ 1.010,00
5	SACO PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO HERMADO 110GR/100ML, PACOTE COM 50 UNIDADES ESPECIFICACAO: SACO PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO HERMADO 110GR/100ML, PACOTE COM 50 UNIDADES	NOVAPLAST	PAQUETE	500	R\$ 0,15	R\$ 2,25	R\$ 750,00	R\$ 63,75	R\$ 22,50	20%	R\$ 2,02	R\$ 1.010,00
<b>VALOR TOTAL 80</b>												
<b>DEZOTTO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS</b>												
<b>LOT 01</b>												
<b>LOT 01</b>												

Identificação do licitante

SENSIVIA E NOVE MIL, DEZENTOS E DEZOTTO REAIS

R\$ 60.218,00

**Razão Social:** Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda EPP  
**CNPJ:** 13.150.780/0001-06  
**Inscrição Estadual:** 06.422.1580  
**Endereço:** Rua José Juarez, N° 34, Calção A, Parque Inocema - Maranguape/CE  
**Email:** kilimpa@hotmail.com.br  
**Telefone:** (85) 3341.0760 / (85) 98868-9536  
**Banco, Agência e n° da conta corrente:** Banco do Brasil - Agência: 04812/C:32455-8

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME  
**PRAZO DE ENTREGA:** CONFORME EDITAL  
**LOCAL DE ENTREGA:** CONFORME EDITAL  
**PAGAMENTO:** CONFORME EDITAL  
**GARANTIA:** CONFORME EDITAL

**JOSE DE ARY SOARES FILHO**  
 SOCIO ADMINISTRADOR

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 2014

A) QUE, NOS TERMOS APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TIPOS DE, EXCERCIOS TRABALHISTAS, PARTICIPATIVOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TÁXIS, SERVIÇOS, MANUTENÇÃO DE PESSOAL, CUSTOS, E OUTROS E QUALQUER DESPESAS QUE POSSAM INTERFERIR SOBRE O FUNDAMENTADO DO OBJETO, INCLUSIVE A MANEIRA DE LÍQUIDO E QUE CUMPRIR TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTRAS NO EDITAL.

B) QUE O OBJETO SERÁ FORNECIDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTRAS NO EDITAL QUE TEM PLANO CONVÊNIO DE TODOS OS PARLAMENTOS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAMEN LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONVÊNIO NESTE EDITAL.

C) QUE TEM O PLANO CONVÊNIO, ATRIBUIÇÃO QUE CUMPRIR TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTRAS NO EDITAL.

D) QUE TOMAMOS PLANO CONVÊNIO DOS PRODUTOS OBJETO DESSE LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUAMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESSE CERTAME E QUE NOS SUBMETTAMOS A TODAS AS CLASSIFICAÇÕES PRELIMINARES NESTE EDITAL.

E) QUE GARANTIMOS A ENTREGA DOS PRODUTOS E CASO SEJA CONSTATADO ALGUMA IMPUREZA, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS

F) QUE ASSUMIMOS INTEGRALMENTE A RESPONSABILIDADE PELA FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXISTÊNCIA EDITAL E CONTRATUAL E QUE SERÃO INCLUIDOS DENTRO DO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

G) QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NONSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

H) QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREÇOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS CASO SEJA CONTRATADA

I) DE QUE CASO CONSIGA SE SAZAR VENCERDA DO TERMO, TER CANCELADO DE ATENDIMENTO DA GARANTIA OFERTADA PELA FABRICANTE DO EQUIPAMENTO;

J) DECLARAMOS INTERDIÇÃO SI BENSIMOS AOS DIAS DA LEI FEDERAL N.º 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SENSIBILIZADA PELA LEI FEDERAL N.º 8.006, DE 21 DE JUNHO DE 1992 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLASSIFICAÇÕES E CONDIÇÕES PRELIMINARES NO EDITAL E ANEXOS DO SUPRAMENRADO PRECISO

L) DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS CONVÊNIO NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E ADQUIRES QUE, PORTANTIAL, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TÁXIS, PREÇOS E OUTROS CUSTOS IMPLÍCITOS A ESTA POSSIBILIDADE CONTRATUAL E ALÉM QUE OS PREÇOS PRECISADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRECISADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTELAM INEXCUTÍVEIS DE SUPERATRIBUIÇÃO.

M) DECLARAMOS, RESPEITAR ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO DE TODA A ESTRUTURA E REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO ESPECIFICADO NESTA PROPOSTA DE PREÇOS EM ESPECIAL OS SEGUINTE: INSTALAÇÕES SUCAS, DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO E NÃO DE QUBA QUALQUER MODO.

N) ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BOM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO DESSE LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCERDOR, INCLUSIVE QUANTO AO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

O) QUE A PROPOSTA ANEXA POR ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E QUE O CONVÊNIO DA PROPOSTA ANEXA NÃO FOI, NO TODO DE EM PARTE, DIFETA OU INDETERMINANTE, INVOLVENDO A, INCLUSIVE COM O RECEBIMENTO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL DE DE FATO DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, POR QUALQUER MODO DE POR QUALQUER PESSOA;

P) QUE A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ANEXA NÃO FOI INVOLVENDO A, INCLUSIVE COM O RECEBIMENTO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL DE DE FATO DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, POR QUALQUER MODO DE POR QUALQUER PESSOA;

Q) QUE ESTA PRELIMINARMENTE CIENTE DO TIPO E DA EXTENSÃO DESSE DECLARAÇÃO E QUE DENTEN PLenos PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMAR.

R) CASO SEJA SOLICITADO, APRESENTAREMOS AS APOSTILAS NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL

30/03/2024

